
 

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان خراسان رضوى هدف از برگزارى 
سى امین جشنواره امتنان را ارج نهادن 
به اندیشه ها، تلاش ها و فعالیت هاى 
ارزشمند کارگران و تشویق نیروهاى 
کارگرى مولد، متخصص، مبتکر، 
ترویج و ارتقاى هر چه بیشتر فرهنگ 
کار، رعایت انضباط در محیط کار، 
مشارکت، خلاقیت و نوآورى و ایجاد 
انگیزه بین کارگران دانست و افزود: 
کارگران از عناصر اصلى رونق تولید 
در کشور هستند و برگزارى باشکوه 
«هفته کارگر» مى تواند بخش کوچکى 
از زحمات این قشر گران قدر راجبران 
کند. وى با اشاره به شعار سال، اهمیت 
کار و تولید، برضرورت سرمایه گذارى 
در تولید براى استمرار کار کارگران 
تأکید کرد و بیان داشت: تولید باید 
با نگاه به نیاز داخلى و استفاده بازار 
بین المللى باشد؛ لذا همه مردم با نگاه 
متفاوت به منابع و کار و با تفکر جهادى 
و بسیجى اقدام کنند تا پیشرفت هاى 
بیشترى در ایران داشته باشیم؛ نگاه به 
تولید نباید نگاهى مصرف انرژى باشد 
بلکه باید داشتن انرژى ارزان و فناورانه 
و نگاه کارآفرینى باشد. سنجرى، با 
بیان اینکه مصرف کالاى ایرانى براى 
ما خیلى مهم است، اظهار داشت: 
جمعیت میلیونى ایران، باشگاه بزرگى 
براى حمایت ازکالاى ایرانى مى تواند 
باشد و باید ورود به هر مرکز خرید، با 

این دیدگاه صورت گیرد. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
خراسان رضوى، با بیان اینکه اهمیت 
دارد که کالاهاى متعدد تولید شده در 
کشور، هم جنبه داخلى داشته باشد و 
هم بین المللى تا با ارزآورى بالا، بتوان 
از وابستگى به نفت رها شویم، افزود: 
باید مردم و شرکت ها به سمت مصرف 

کالاى ایرانى پیش بروند؛ البته کیفیت 
کالاى ایرانى نیز باید به حدى برسد که 
قابلیت رقابت داشته باشد تا مردم راغب 
شوند آن را تهیه کنند. وى با اشاره به 
وظایف اداره هاى دولتى اظهار داشت: 
قسمت عمده کار دولت مردان متوجه 
کارگرانى است که در حوزه هاى مختلف 
کار مى کنند؛ صیانت از نیروى کار از 

دیگر وظایف مسئولان است. شعار سال 
فرصت بسیار مناسبى را براى خدمت به 
جامعه کارگرى فراهم مى کند. زمانى 
که کالاى تولید شده به فروش مى رسد، 
اگر منابع مالى حاصل از فروش آن به 
بنگاه اقتصادى بازگردد، مى تواند به 
امنیت شغلى کارگران، حفظ اشتغال 
و رفع مسائل اقتصادى کارگران کمک 

کند. سنجرى ادامه داد: به عقیده من 
انتخاب شعار سال طى یک بررسى 
و آسیب شناسى و براساس چالش ها 
و مشکلات موجود در جامعه صورت 
مى گیرد؛ بیشتر چالش ها و مشکلات 
موجود در جامعه، در حوزه اقتصادى 
بوده که در راستاى توجه به مسائل 
اقتصادى، دولت در سنوات گذشته 
براى رفع موانع و مشکلات کار و تولید، 
برنامه هاى متنوعى را به اجرا در آورده 
که خروجى آن به نفع جامعه کارگرى 
ماست. مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى خراسان رضوى با تاکید 
بر اینکه یکى از مشکلات بنگاه هاى 
اقتصادى، به فروش نرساندن کالاى 
تولیدى است، عنوان کرد: تمام این 
اقداماتى که صورت گرفته، مى تواند در 
نهایت منجر به حل مشکلات اقتصادى 
کارگران و کمک به حفظ اشتغال در 
بنگاه هاى اقتصادى شود و از سوى 
دیگر به ایجاد فرصت هاى شغلى 
جدید کمک خواهد کرد. وى با بیان 
اینکه، یکى از مشکلاتى که بنگاه هاى 
اقتصادى با آن مواجه هستند، فروش 
کالاست، تصریح کرد: کالاى یک 
بنگاه اقتصادى، خروجى یک فرآیند 
در بنگاه اقتصادى اعم از سرمایه، توان 
کارشناسى، تخصصى، نیروى انسانى و 

کارگران است.
 وى افزود: در صورت به فروش نرسیدن 
کالاى بنگاه اقتصادى، آن بنگاه با 
مسائل مالى و سرمایه در گردش و 
تأمین چرخه اقتصادى خود با مشکل 

مواجه مى شود.

تخلیه بیش از 1500 منزل مسکونى در مناطق سیل زده گلستانسیل 60میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد ایلام خسارت زد
ایلام- کوثر موسوى: ضیاء رضایى، مدیرکل کمیته امداد ایلام اظهار داشت: در بررسى اولیه انجام گرفته، مجموع این میزان خسارت 
به واحد مسکونى، وسایل زندگى و طرح هاى خودکفایى به مددجویان وارد شده است. وى ادامه داد: این در حالى است که خسارت وارد 
شده به مددجویان مناطق سیل زده اى که محل سکونت آنان باید تخلیه شود، به علت جابه جایى بیشتر است. رضایى اظهار داشت: با 
توجه به آسیب هاى وارد شده به منازل مددجویان در صورتى که زمین مناسب و مکان یابى لازم براى ساخت واحدهاى مسکونى جدید 
انجام شود، این نهاد براى احداث و بازسازى منازل مددجویان اقدام لازم انجام خواهد داد. به گفته رضایى، علاوه بر حمایت دولت از 
طریق پرداخت تسهیلات و کمک بلاعوض براى ساخت مسکن این نهاد نیز حمایت هاى لازم اعم از تسهیلات و کمک بلاعوض از 

مددجویان خواهد داشت. 

گرگان – فاطمه احمدى: مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: در فاز دوم امدادرسانى به سیل زدگان گلستانى، تخلیه 
آب از هزار و 568 باب منازل مسکونى و 25 کوچه و خیابان انجام شده است. محمدعلى هروى، اظهار کرد: تاکنون به 60 هزار 
و 952 نفر از سیل زدگان به همت شش هزار و 914نفر طى 37روز، امدادرسانى شده است. وى افزود: در فاز دوم امدادرسانى به 
سیل زدگان تخلیه آب از هزار و 568 باب منازل مسکونى و 25 کوچه و خیابان انجام شده است. هروى ضمن اشاره به اسکان 
اضطرارى سیل زدگان براساس ارزیابى هاى از پیش تعیین شده، تصریح کرد: تعداد پانزده هزار و 941 نفر از سیل زدگان طى 
این مدت در اردوگاه هاى موردنظر اسکان یافتند و تعداد چهار هزار و 574 دستگاه چادر امدادى در میان آنان توزیع شده 

است. 
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استان ها
Provinces با همکارى سازمان عمران و بازآفرینى

شهردارى رشت صورت گرفت؛

بازسازى اتوبان ورودى 
به خرم آباد

رشت-رضوان نظرى راد
Naslefarda466@gmail.com

رئیس سازمان عمران و بازآفرینى شهردارى 
رشت، اظهار داشت: با همکارى سازمان 
عمران و بازآفرینى شهردارى رشت و سایر 
دستگاه هاى اجرایى، بازسازى اتوبان ورودى 
خرم آباد در مراحل پایانى قرار دارد. هومن 
روایى، تصریح کرد: اکیپ اجرایى و ماشین آلات 
سازمان عمران و بازآفرینى شهردارى رشت از، 
بیست روز گذشته در استان لرستان مستقر 

شدند.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینى شهردارى 
رشت افزود: راه سازى جاده سیل زده خرم آباد، 
به همت سازمان عمران و بازآفرینى شهردارى 
رشت و سایر دستگاه هاى خدمت رسان در 
دستور کار قرار گرفت. رئیس سازمان عمران 
و بازآفرینى شهردارى رشت خاطرنشان کرد: 
اتوبان ورودى به خرم آباد که در سه نقطه 
از بین رفته و راه دسترسى آن قطع شده 
بود، با سازمان عمران و بازآفرینى شهردارى 
رشت و سایر دستگاه هاى اجرایى اکنون 
در مراحل پایانى ترمیم و بازسازى قرار

 دارد.

کوتاه از کرمانشاه 

مشهد – زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com
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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان خراسان رضوى:

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى کرمانشاه 
خبر داد،

شفاف سازى در اجراى کار 
از اولویت هاى کارى در سال جدید

کرمانشاه- اکبر میثاقى
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

دومین جلسه شوراى معاونان و مدیران شرکت طى 
سال 98 با حضور مدیر عامل، معاونان، منابع انسانى، 
مالى و پشتیبانى، برنامه ریزى، طرح و توسعه، حفاظت 
و بهره بردارى، مدیران دفاتر حراست، حقوقى، مدیر 
مطالعات پایه منابع آب و جمعى از کارشناسان مرتبط 

برگزار شد. 
ابتدا شیخى فر، مدیر فناورى اطلاعات و توسعه 
مدیریت شرکت، گزارشى از حضور مدیرکل دفتر 
فناورى اطلاعات، توسعه مدیریت و تحول ادارى 
شرکت مدیریت منابع آب ایران در شرکت و 
مباحث مطروحه از سوى ایشان درخصوص بررسى 
شاخص هاى عملکرد در سال 97 ارائه کرد. شیخى فر، 
به برنامه ها سال 98 نیز اشاره و درباره نظام پاسخ گویى 
که منتج به آگاه سازى خواهد شد ونیزبرگزارى کارگاه 
آموزشى مدیریت مشارکتى، مطالبى را عنوان داشت. 
پس از ایشان مطاعى مدیر حراست، ضمن تاکید بر 
لزوم توجه به این مرکز پایش، مطالبى درخصوص 
امنیت انتقال داده ها بین مراکز اصلى و فرعى به 
سمع و نظر حاضران رساند. در ادامه قبادى، معاون 
منابع انسانى، مالى و پشتیبانى گزارشى از وضعیت 
نیروى انسانى شاغل در شرکت، هزینه کرد اعتبارات، 
مناقصات و مزایده هاى انجام شده و در دست اقدام و 

برنامه ریزى جهت جذب به موقع اعتبارات ارائه داد.
قبادى در ادامه سخنان خود، ضمن تقدیر از توجه 
مدیریت ارشد شرکت به موضوع حساب رسى داخلى 
به ارائه گزارشى از راه اندازى کمیته حساب رسى 
داخلى پرداخت و اشاره داشت؛ این کمیته داراى نظام 
نامه اى در چارچوب قانون است و باید ابلاغیه هاى 
لازم جهت اعضاى آن صادر شود. قبادى همچنین 
به راهبرى حساب رسى عملکرد و قوانین مربوطه نیز 
اشاره داشت و لزوم انجام آن را ضرورى دانست. پس 
از سخنان ایشان، رضوى معاون طرح و توسعه شرکت 
در خصوص آخرین وضعیت پروژه هاى در دست اجرا 
سخن گفت و برنامه هاى مورد نظر در سال جارى را 
ارائه داد. در ادامه جلسه، درویشى مدیر عامل شرکت، 
از زحمات معاونان و مدیران خود تقدیر و اضافه کرد: 
توانمندسازى شرکت در همه زمینه ها از اهمیت 
خاصى برخوردار است. وى با تاکید بر مباحث قبلى 
خود در نشست هاى سیلاب، مجدداً به مستندسازى 
این امر اشاره و از حوزه هاى ذى ربط خواست تا 

درصدد مستند کردن اقدامات انجام شده باشند .

دریچه

باید منزلت کارگران را دریابیم

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نوید منگنز )سهامی خاص( دعوت 
می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 14 بعد از ظهر 
روز سه شنبه 1398/02/24 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، 
خیابان حکیم نظامی، خیابان محتشم کاشانی، روبروی پست بانک، ساختمان 

120 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت نوید منگنز )سهامی خاص( شماره ثبت 10780

هیئت مدیره شرکت 

با عنایت به اینکه انجمن صنفی فوق الذکر در شرف تاسیس می باشد کلیه کارفرمایان متقاضی عضویت در انجمن مذکور که دارای پروانه 
فعالیت در این رشته می باشند می توانند مدارک و تقاضای عضویت خود را از تاریخ درج این آگهی حداکثر ظرف مدت 15 روز به نماینده 

هیئت موسس به نشانی: خیابان امام خمینی، خیابان 22 بهمن، بنگاه چوب و شماره تماس: 09134746528 تحویل نمایند.
ضمناً از کلیه اعضا دعوت می گردد در اولین مجمع موسس انجمن فوق الذکر که روز سه شنبه مورخ 98/03/07 در محل اصفهان، خیابان 
امام خمینی، خیابان بسیج، جنب پرسی گاز، انبار شادمند راس ساعت 9 صبح با حضور امضا کنندگان ذیل تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانید. 
1- تصویب اساسنامه 

2- انتخابات هیئت مدیره و بازرس 

  بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت    حمل و نقل امین سیر اصفهان) سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی  که رأس ساعت  00 : 08 صبح    مورخه   23 /   02 / 1398 روز دوشنبه  و جلسه مجمع عمومی فوق العاده رأس ساعت   
00 : 09  صبح مورخه  23 / 02 / 1398  روز دوشنبه    به  آدرس : اصفهان ، فرودگاه شهید بهشتی اصفهان ، دفتر تاکسیرانی شرکت 

حمل و نقل امین سیر اصفهان   به کد پستی  8164178831   تشکیل می گردد  حضور بهم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی  ساعت  00 : 08   صبح مورخه  23 /  02  / 1398 : 

- انتخاب بازرسان   
-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

دستور جلسه  مجمع عمومی فوق العاده ساعت 00 : 09 صبح مورخ02/23 / 1398 : 
-افزایش سرمایه

آگهی عضوگیری و برگزاری مجمع موسس انجمن صنفی کارفرمایی تهیه کنندگان و توزیع کنندگان 
فرآورده های چوبی استان اصفهان

آگهی دعوت شرکت  حمل و نقل امین سیر اصفهان ) سهامی خاص( 
شماره ثبت   30037   شناسه ملی     10260506293

نماینده هیئت موسس 

هیئت مدیره شرکت

)چاپ اول( آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(  

شناسه: 447170

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره 59/ش مورخ 98/01/24 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد عملیات اجرایی جدول گذاری و کانیو گذاری 
معابر سطح شهر با اولویت شهرک میلاد را با برآورد اولیه 13.540.000.000 ریال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات اداری به واحد عمران شهرداری مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 98/02/28 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

حمید عشقی - شهردار شاهین شهر 

پیرو آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتشره در 
روزنامه نسل فردا به شماره 5944 مورخ 98/02/08، تصویب 
صورت های مالی 1396 به تصویب صورت های مالی 1397 

تغییر یافت. 

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان )سهامی خاص( شماره 

ثبت 28891

هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان )سهامی خاص(

سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان 

اطلاعیه
شهروندانی که دارای فیش بانک ملی پیش خرید حفره 
)قبر( از سال 63 تا 70 می باشند حداکثر تا پایان خرداد ماه 
فرصت دارند برای تکمیل اطلاعات و صدور سند با همراه 
داشتن مدارک شناسایی به واحد امور متوفیان اتاق شماره 
27 واقع در ساختمان اداری آرامستان باغ رضوان مراجعه 

نمایند. 
بعد از مهلت تعیین شده فیش های مذکور فاقد اعتبار 

خواهد بود. 
شناسه: 450353

زینب جان 
عمرت به شیوه باران پر از تکرار طراوت باد 

دختر عزیزم تولدت مبارک
از طرف بابا یوسف اسماعیلی 

تاریخ انتشار: 98/02/10

مهدیار جان 
میلاد تو شیرین ترین بهانه است که می توان با آن به رنج های زندگی 

هم دل بست. شیرین ترین بهانه زندگیمان تولدت مبارک 
از طرف بابا محمد و مامان ملیحه 


